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T rl Tubos de Acero de México, S.A.
e' ‘ a Carret. México Veracruz Km 433.7 SN
‘ Delfino Valenzuela Tejeria, Veracruz, Veracruz

C.P. 91697 MEXICO
(52) 229 989 1100 tel

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA Number / Nimero: Page / Pagina: (52) 229 989 1600 fax
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA 13023700 1/6
Date / Dia: April 09, 2013
Customer / Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V. Customer’s Order Item / Orden Cliente - ltem: Customer’s Reference / Ref. del Cliente: Manufacturer's Works Order N° / Confirmacion de Venta:
N/A 14876 195964/03

JManufacturing Process / Proceso de Manufactura: ' |Product Type / Tipo de Producto: Surface / Superficie:

SEAMLESS HOT ROLLED ' LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED

LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA BARNIZADO

Standard or Specification / Normas o Especificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Ends / Extremos:

APl SPEC 5L,0CTOBER 1, 2007 B/X42-1.245/L.290 PSL1 NORMAL BEVEL

BISELADO NORMAL

JDimensions / Dimensiones: Schedule / Cédula; Length / Longitud: Quantity / Cantidad: 6 Pcs/Pz Norninal Weight / Peso Nominal:

12.750 X 0.688 INCH 080 19.69/7/21.33 FT 123.360 FT 10972.416 LB 88.71 LBIFT

323.9 X 17.5 MM 6.00/6.50 MTS 37.600 MTS 4977.000 KG 132.05 KG/M

Specimen condition Specimen dimensions Test Y.S. UT.S. Y.SJUT.S Elongation / Alargamiento
HeatN° | Sample N°| Condicién de la probeta Dimensiones de [a probeta temp { Eul 0.50 %. Req. :
Colada N° | MuestraN°| Ls Sc' | Type| Ord Size Area Temp. |Min: 290 Min: 415 Req. Max. Lo Min. Obt:
Tipo Tamaio Seccidén | ensayo|Max; -- Max: - -
mm mm2 °C mpa mpa in % %
64447 44902 B AM Ss L 38.02X17.33 658,89 RT 327 509 0,64 2 31.3 440
AM: As manufactured / Segun proceso de fabricacion Ls: Location of sample / Ubicacion de la muestra Qri: Orientation / Orientacion Sc: Specimen condition / Condicion de la probeta
B: Body/ Cuerpo oo Max: Max:mum [ Maximo Req. Max: Required maximum / M&ximo requerido Ss: Strip specimen / Muestra rectangular
L:Lﬁ)ﬁgii_tudinalILongitudinal : i ;,_“Mm M:mmum/ Minimo s et ReqrRequired / Requerido: ) L U.T.S: Uttimate tensile strengtthesns‘lencna T
o Initiaf length / Longitud inicial r i obt Obtained / Obtenido Sl RT-Reom tempéfatu_re I Temperatura ambiente - * 17 Y.S: Yield strength/Fiuenaa e

Composition % / Composicion %: i *

X:100 i 1 X 1000 AR i L X Ao00g X 10054 i
C|Mn| Si{Mo] Cr P |8V NB“J2Ni | Cu | Sn:f:AlL TifAs LB Ca | N |Col. 1)Col. 24Col. 3] "
H Max 28 | 120 | . }o15010404 3011307 80 = 1400 | 400 | = fasiifiie )i - - - 15 { 100:}-:6
it S S Min - 29.;101-‘|-,. b B I ] e [ - = it - = - - - - Bt D
“HeatN®: ,-1‘Sample N°IP  Max 28] 120} - |15 |40 1303080 =400 | 400 | =i ]o=aloenbi=nl - - - 15 | 100 6
1} Cotada N° | Muestra N° Min =2 b= T = =] = FE Cr - [P eonasn ResuRty Enpery pa—m - = p = =
e AN — = —
+ 84447 08001 Hesdoas: ea Loz pga b7 10 |26 -0 0:1°50 {115 9 2t 0] 3] o 8 1 85| o [318): 0
64447 |1 44902 Piiii]n20 81161779 7 10 17 0 0 t 50 | 103 8 )20 Q4] © 9 85 0 |302}0
i This cemﬁcate is: ISSI.IEd by a computerized system and. 1t is:valid with electronic signature. On the. ongmal cemﬁczte the trade-mark green: coloredv Este certificado se emite mediante sistema computanzadoyesvalldado con firma electrénica..El certificado original posee impreso el logo -
~|'Tenans™is: smmped ln case the owner of the onginal oemﬁwte would release a copy ofit:he-must attesmsconfonmty to the criginal one takmg 5 Tenaris color verde. En caso de que el poseedor.del certificado entregue una copia, debera garanﬂzar 12 conformidad con el original hacéndose
. upon hlmselfthe responsmnhty for any unlawful or not aliowed tise.’ Any alteration and/orfalsrﬁaatzon mllbesubjeded to:the law. ; Lk fresponsable por cualquier uso ilegal o indebido:: Cualquxer alteraqén y/ofalsrﬁwcnén esmré su;etaala ley
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I e na rls Tubos de Acero de México, S.A.

Carret. México Veracruz Km 433.7 SN
Delfino Valenzuela Tejeria, Veracruz, Veracruz
C.P. 91697 MEXICO

(52) 229 989 1100 tel
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA Number / Ndmero: Page / Pagina: (52) 229 989 1600 fax
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA 13023700 2/6
Date / Dia: April 09, 2013
Customer / Cliente; PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DEC.V. Customer’s Order ltem / Orden Cliente - item: Customer’s Reference / Ref. del Cliente: Manufacturer’s Works Order N° / Confirmacién de Venta:
N/A 14876 195964/03
JManufacturing Process / Proceso de Manufactura: Product Type / Tipo de Producto: Surface / Superficie:
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEANLESS VARNISHED
LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA BARNIZADO
Standard or Specification / Normas o Especificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Ends / Extremos:
API| SPEC 5L,0CTOBER 1, 2007 B/X42-L.245/1.290 PSL1 NORMAL BEVEL
. BISELADO NORMAL
{Dimensions / Dimensiones: Schedule / Cédula: Length / Longitud: Quantity / Cantidad: 6 Pcs/Pz Nominal Weight / Pesc Nominal:
12.750 X 0.688 INCH 080 19.69/21.33 FT 123.360 FT 10972.416 LB 88.71 LBIFT
323.9 X 17.5 MM 6.00/6.50 MTS 37.600 MTS 4977.000 KG 132.05 KG/M

Composition % / Composicion %

X 100 X 1000 X 10000 X100
C{M|] si| M| Cr P s \' Nb] Ni | Cul Sn| Al Ti | As B Ca N |Cof. 1{Col. 2| Col: 3l
H Max 28 { 120 - 15 40 30 30 80 -- | 400 | 400 - - - - - - - 15 | 100:]:::6;
Min ~Jl2a|10| -] -] -| - -1 -1 -1 -0 -1 -1-1-1-F-1-1-1<#t=
Heat N° SampleN° [P Max 28 | 120 - 15 40 30 30 80 -~ | 400 | 400 - - - - - - - 15 | 100:}::6::
Colada N° | Muestra N° Min - 29 | 10 - - - - - - - - - - - - - - - - - --
".L 64447 44903 P 20 ] 82 17 7.9 7.1 9 0.7 0 0 50 | 107 9 20 0 3 0 7 85 0 ]306]| ©
g Co] 1: SUMA Nb+V+Ti o " Col:3: SUMA Nb+V . St S Maxs Maximum / Maximo Sk “i02 P: Product / Producto

- |Col. 2: SUMA Mo Creni+Cusv G . HoHeat/Golada 70 e int Minimurn/ Minimo

‘iRequired values | .0 “individuals £ individuales i Average 7 Promedio - Hardnesstype HRC
. Valoresrequeridos |~ Min:— | Max 220 | Var — sMinc=op oMaxc = | Var— Tpo de dureza
"Hea‘tN“’ “1:Sample N° | Specimen condition § Quad. | Scale o QD T R B P MWl St : 1D Var.
:.Colada N2:f Muestra N° Ls Sc Escala]i-tiinl co2e a3 Avgis 1 [P e _.»Avg.g 1 2 3 Avg: :
s i — — m—— e
64447, 244902 B AM feet 1o P HRBWE 7913010 77.90] - 770 784 79.0 79,0 | 788:4.:789.] 785 78.2 78.3 78.3:}:..0:9:
"64447 | 44903 B JAMC oA FHRBW Lf7s.e‘ o767V ove2 i ies | 73| 7re | grei} 774 163 | 778 | 770 | 770} 09
CJAM:As manufactiired / Segun proceso defabnucuon G ID Internal dxameterl Dxametro interno e = -Min: Minimum / Minimo B Quad: Quadrant / Cuadrante iy s
Avg Average/Promedlo i e L Ls: Location ofsample/Ublcaclon de la muestra s . MW:‘Middle wall / Centro fe e S | Sc: Specimen condition / Condicidn de la probeta
This cemf cate:is issued.by a computenzed system and itis:valid with electronic signature; On the ongmal oemﬁmte the trade-mark green oolored : Este certificado se emite mediante sistema compmanzado y-es valxdado con firma electronica., . El certificado original posee impreso el logo 5 i
'|"Tenaris” is'stamped: - in case the owner of the original certificate would release a copy of if, he must attestits confon'mty to the onglnal one mkmg s Tenans color verde. En caso de que el poseedor del certificado entregue una copia, deberd garan tizar la conformidad con el original haciéndose:
upon himself the respon5|b|my for any unlawful:or not aliowed.use. Any alteration and/or: falsnﬁmnon wxll be subjected to:the law. k responsable por cualquier uso ilegal o indebido: Cualquler aiteracion.ylo falsificacion estaré sujeta a lailey. e
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Tenaris

Tubos de Acero de México, S.A.

Carret. México Veracruz Km 433.7 SN

Delfino Valenzuela Tejeria, Veracruz, Veracruz
C.P. 91697 MEXICO

(52) 229 989 1100 tel

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA

Number / Nimero:

13023700

Page / Pagina:

3/6

(52) 229 989 1600 fax

Date / Dia: April 09, 2013

Customer / Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DEC.V. Customer’s Order ltem / Orden Cliente - ftem: Customer’s Reference / Ref. del Cliente: Manufacturer’s Works Order N° / Confirmacion de Venta:
N/A 14876 195964/03
JManufacturing Process / Proceso de Manufactura; Preduct Type / Tipo de Producto: Surface / Superficie:
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA BARNIZADO
Standard or Specification / Normas o Especificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Ends / Extremos:
API SPEC 5L,0CTOBER 1, 2007 B/X42-1.245/1.290 PSL1 NORMAL BEVEL

BISELADO NORMAL

Dimensions / Dimensiones: Schedule / Cédula: Length / Longitud: Quantity / Cantidad: 6 Pcs/Pz Nominal Weight / Peso Nominal:
12.750 X 0.688 INCH 080 19.69/ 2133 FT 123.360 FT 10972416 LB 88.71 LB/FT
323.9 X 17.5 MM 6.00/6.50 MTS 37.600 MTS 4977.000 KG 132.05 KG/M

B: Body / Cuerpo

Max: Maximum / Maximo

Var: Variation / Variacién '

Standard / Norma:
HeatN° | Sample N° Result
Colada N° | Muestra N° Resultade
64447 44905 Good / Bueno

& Pressure/ Presién Tlme I Tsempo Restilts / Resultado
' Unit/ Unidaid.'\ Valuei Valor - Seconds / Segundos
e 2,970 5 s Satisfactory / Satisfactorio:

. Thls Cemﬁs.« d by a computerized

=Y e

: is:valid with electronic signature.; On the original-certificate the trade-mark green:colored, .
| Tenars’is' stamped. ‘In case the owner’ of-the ongm  certificate would release a copy | of it he. mus( attestits conformxty to the original one takmg’ :

| Este certificado se emite mediante sistema oomputanzado yes vahdado ~con firma electrénica,: £ certificado original posee impreso el logo™
5 Tenans color verde. En caso de que el poseedor del.certificado entregue una copia, debera; garanuzar la conformidad con el original hauéndose

f‘ upon himself the respcnsubmty for any. unlawfulor.not al(owed Use. Any alteration andlorfalsnﬁcanon will:be: subjected to:the law.

g responsable por cualquier uso ilegal o mdebndo Cua|quner alteracion ylo falsificacion estaré su;eta a la ley

FOR03171 _* ’
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I ena rls Tubos de Acero de México, S.A.

Carret. México Veracruz Km 433.7 SN

Delfino Valenzuela Tejeria, Veracruz, Veracruz
C.P. 91697 MEXICO

(52) 229 989 1100 tel

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA Number / Ndmero: Page / Pagina: (52) 229 989 1600 fax
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA 13023700 4/6
Date / Dia: April 09, 2013
Customer / Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V. Customer’s Order Item / Orden Cliente - item: Customer’s Reference / Ref. del Cliente: Manufacturer’s Works Order N° / Confirmacién de Venta:
) N/A 14876 ' 195964/03

JManufacturing Process / Proceso de Manufactura: Product Type / Tipe de Producto: Surface / Superficie:

SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED

LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA BARNIZADO

Standard or Specification / Normas o Especificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Ends / Extremos:

APl SPEC 5L,0CTOBER 1, 2007 B/X42-1245/1.290 PSL1 NORMAL BEVEL

BISELADO NORMAL

Dimensions / Dimensiones: Schedule / Cédula: Length / Longitud: Quarntity / Cantidad: 6 Pcs/Pz Nominal Weight / Peso Nominal:

12.750 X 0.688 INCH 080 19.69/21.33 FT 123360 FT 10972.416 LB 88.71 LB/FT

323.9 X 17.5 MM 6.00/6.50 MTS 37.600 MTS 4977.000 KG 132.05 KG/M

Heat treatment / Tratamiento térmico: Pipe / Tubo
Quench media of heat treatment process / Medio de enfriamento del tratamiento térmico: nfa
Temperature Scale / Escala de Temperatura: n/a

Type
Tipo

asrolled

Supplementary lnformatlon :
Informagion: Suplementana G
| Manufactired by TenarisTamsa : e R e G Fabricado por TeharisTamsa =
i Steel makmg process: : : L S a2 Ll Fabncacxondel acero;. - :
s {Electric Arc Furnace-Ladle Fumaoe—Contmuous Castmg Machine. Do . # i Homo deArco Electnoo—Homo de Afi namon-Maquma de:Colada Continua.
“JFully Killed:Steel - e oy Acero calmado con-aluminio
f Ma_ten\a!\free} from Mercury contamination ) : S \ L IMaterial libre de contaminacion de Mercurio
Not repaired by welding copn R s i 2 2 INo reparado por soldadura
Non destructive test, Satisfactory . . ren Controt no destructivo. Satisfactorio
Inspection method:: : : s e R e S INétodo de inspeccion
SLEMI<FLVI- MPt- s s T O EMESFLVE - MPI - ‘
API SPEC 5L.OCTOBER 1, 2007 £E. 20090101/ASTM A106 11/ St Sl : i i lAPl SPECSL,OCTOBER 1, 2007 FE.. 20090101IASTM A106 11
: ASTM AS3; 10/ASME SA106,2010 : : e & i i B S ASTM A53,10/ASME SA106,2010 :
lMATERIALACCORDlNG TO NACE MR0175-2003 ; L i ) v~ |MATERIAL DE ACUERDO A NACE MR0175-2003 :
‘»mcate is |ssued by a computenzed system and it is valid with electronic signature.: On the-onginal cemﬁcate the: trade-mark green colored. “ Este.certificado se emite mediante si i )Y, i ). con firma electrénica, ;- El certificado original posee impreso el 10go 5 :
4" Tenaris™ is stamped.iin case the owner'of the ;orginal certificate would release a copy of it;: he: must attest: its oonformny to the original ofie taklng s Tenaris color verde. En caso de que e! poseedor del cemﬁwdo ‘entregue una copia, debera garanuzar la conformidad con el original haciéndose
i Yupon himself the responslbnmy for any. unlawful ornot aliowed:use. Any alteration andlor falsu’ ication will be subjected to:the law. R Lt respnnsable por cualquier uso ilegal o indebido; Cualquner a(teracxén ylo falsificacion estard su1eta ala Iey
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Te na rls : Tubos de Acero de México, S.A.
Carret. México Veracruz Km 433.7 SN
Delfino Valenzuela Tejeria, Veracruz, Veracruz

C.P. 91697 MEXICO
(52) 229 989 1100 tel

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA Number / Ntmero: Page / Pagina: (52) 229 989 1600 fax
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA 13023700 5/6
Date / Dia: April 09, 2013
Customer / Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DEC.V. Customer’s Order Item / Orden Cliente - iterm: Customer’s Reference / Ref. del Cliente: Manufacturer’s Works Order N° / Confirmacién de Venta:
N/A 14876 195964/03
Manufacturing Process / Proceso de Manufactura: Product Type / Tipo de Producto: Surface / Superficie:
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA ' BARNIZADO
Standard or Specification / Normas o Especificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Ends / Extremos:
API SPEC 5L,0CTOBER 1, 2007 B/X42-1245/1.290 PSL1 NORMAL BEVEL
BISELADO NORMAL
JDimensions / Dimensiones: Schedule / Cédula: Length / Longitud: Quantity / Cantidad: 6 Pcs/Pz Nominat Weight / Pesc Nominal:
12.750 X 0.688 INCH 080 19.69/21.33 FT 123.360 FT 10972.416 LB 88.71 LBIFT
323.9 X 17.5 MM 6.00/6.50 MTS © 137.600 MTS 4977.000 KG 132.05 KG/M
RMACION SUPLEMENTARIA
Supplementary Information
informacién Suplementaria

ﬁ'amsa Ref. 373372 ﬁamsa Ref: 373372

———
Heat N° Quantity Length Weight
Colada N° Cantidad Longitud Peso
- (Pieces) (ft) Moo L. (TONS)
—
64447 6 123.36.: 5% 376 i FLAGTT
Averagelength per pipe ~Nomindl wexght per plpe D ‘l e
Longitud promedio por tubo Pesonominal por:tubo i
R B (m)_ - ".__(Iblﬂ) o 'v(ﬁ;lm)_ :
2056 6.267 1.88.946 132.367
{This certificate is issued by a computerized. itis vahd with electronic signature;.On the orginal cemﬁcahe the trade-mark green colored i Este certificado se emite mediante sistema computanzado y:es.validado.- con firma electronica. - El certificado original posee impreso el logo ™/ .
“Tenaris"is:stamped.. In case the owner of the original certificate wouid release a copy of: {t he must anest its oonformrty to the original one takmg . Tenans color verde. En caso de que el poseedor del certificado entregue una copia, debera garantlzar la conformidad con el original haciéndose
upon hxmself the responsibility for any tnlawful-or.not use. Any ion and/ lﬁcztuon wnll be: sub]ected to'the law. i responsable por cualquier uso ilegal o indebido. Cualguier alteraaén yfo Talsificacion estara sujeta a Ia ley..
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Tenaris

Tubos de Acero de México, S.A.

Carret. México Veracruz Km 433.7 SN

Delfino Valenzuela Tejeria, Veracruz, Veracruz
C.P. 91697 MEXICO

(52) 229 989 1100 tel

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA

Number / Ndmero: (52) 229 989 1600 fax

13023700

Date / Dia: April 08, 2013

Page / Pagina:

6/6

Customer / Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.

Customer’s Order ltem / Orden Cliente - ltem:

Customer’ﬁ?eference / Ref. del Cliente: Manufacturer’s Works Order N° / Confirmacion de Venta:

APl SPEC 5L,0CTOBER 1, 2007

B/X42-1.245/L.290 PSL1

N/A 14876 195964/03
{Manufacturing Process / Proceso de Manufactura: Product Type / Tipo de Producto: Surface / Superficie:
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA BARNIZADO
Standard or Specification / Normas o Especificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Ends / Extremos:

NORMAL BEVEL
BISELADO NORMAL

|Oimensions / Dimensiones: Schedule / Cédula:
12.750 X 0.688 INCH 080
323.9 X 17.5 MM

Length / Longitud:
19.68/2133 FT
6.00/6.50 MTS

Quantity / Cantidad: 6 Pcs/Pz
123.360 FT
37.600 MTS

10972.416 LB
4977.000 KG

Nominal Weight / Peso Nominal:
88.71 LBIFT
132.05 KG/M

Por el presente certificamos que el material aqui descrito ha sido fabricado, muestreado, ensayado e inspeccionado de
acuerdo a los requisitos de su orden de compra. Este certificado no es, ni puede ser usado, como una declaracién de origen.

TENARIS QUALITY DEPARTMENT SIGNATURE

This is to certify that the product described here has been manufactured, sampled, tested, and inspected in accordance with
purchaser order requirements. This certificate is not a declaration of origin nor may it be used as a declaration of origin.

CUSTOMER . THIRD PARTY

§ P F i
INSPECTION COMPANY ’)m(:‘ : i s £/ ;f :‘? H
COMPARIA DE INSPECCION | Qy { Lf' ! AT
ety ’d ] VRPN F
P I i ‘f{ & jr & }; K { j.-'
2z : T
NO APLICA A £ VoY

Employee Name: N/A

QUALITY CERTIFICATION DEPT.
DEPTO. DE CERTIFICACION DE CALIDAD
Teresa M. Castella Abraham,,

CHIEF OF QUALITY CERTIFICATION DEPT.
RESPONSABLE DEL DEPTO. DE CERTIFICACION DE CALIDAD

Rafael Gutiérrez de Velasco Magallanés:

: ThIS certificate is issued by a computerized-system:and itis.valid with electronic signature.: On the ongmal cemﬁcate the trade-mark green colored :
'Tenans is smmped ‘In case the owner of the: ongmal certificate would release a copy of it he must atfest its. conformity to the original one takmg .

.. |Este certificado se emite mediante sistema computanzado yeswvalidado - con firma electrénica.=El certificado original posee impreso el Iogo R
Tenans color verde. En caso de que el poseedor-del:certificado entregue una copia, debera garanuzar la conformidad con ef original hacuéndose g
responsable por cualquier uso ilegal ¢ indebida. Cualquler alteracion ‘Yo falsificacién esmré Sujetaa’la Iey

“Juponhimseifthe responsxbxhty for any unlawful.or’ no( allowed:tise.’ Any alteration andlorfalsrﬁwuon will be subjected ‘{o-the law.

—_FORO3171




